Директору МАОУ СШ №30
                                                       Ковтонюку С.А.
                                                                            ________________________
    проживающей (го) по адресу:
_________________________
_________________________

заявление о предоставлении льготного питания.
Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери) _______________________
ученику (цы)  _______ класса на период посещения образовательного учреждения питание на льготной основе ( с доплатой)в связи с тем, что обучающийся:
-из многодетной семьи,
-с ограниченными возможностями здоровья.
С Положением о порядке организации питания обучающихся на льготной основе ознакомлен (а).
Согласен на рассмотрение заявления в моё отсутствие. В случае изменения оснований для получения льготного питания обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного учреждения.
Документы, подтверждающие право представлять интересы несовершеннолетнего ____________________________________________
_______________________________________________________________
Копии документов, подтверждающих основание предоставления льготного питания: ________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
                                                                           дата______________________
                                                                     подпись______________________